seu syndicus et procuratores ipsorum pro eis, tanquam succe-
denti nobis in Regno Sicilie, ac Comitatibus supradictis et 
ereditarijs bonis alijs, vbi ex nobis filius masculus non super-
sit, debitum fidelitatis certo modo est prestitum juramentum; 
ac prouise pensantes, quod per ipsos fideles nostros eorun-
dem Comitatuum Prouincie et Forcalquerij subuentio focagij 
nobis de jure, dictorum sponsaliorum occassione seu causa de 
betur, subuentionem eandem in quantitate solita per te in sin-
gulis Teris, Ciuitatibus et locis dictorum Comitatuum imponi 
decreuimus et indici. Et licet eosdem fideles nostros in solita 
fidelitate et devotione manentes ad exhibendam subuentio-
n e m eandem, que per illos nobis de jure debetur, promtos et 
beniuolos firmiter supponamus occurrere: vt tamen tibi et eis 
insit circa ista maioris sollicitudinis stimulus, speciales ad 
te nostros propterea nuncios prouidimus destinandos. Volu-
mus itaque, et fidelitati tue presentium tenore districte man-
damus : quatenus statim receptis presentibus, huiusmodi sub-
uentionem focagij in quantitate solita in predictis Ciuitatibus, 

Terris et locis dictorunl Comitatuum imponere, eamque ab 
illis, qui in premisso casu maritagij tenentur, cum celeritate 
exigere ac exigi facere studeas pro Curie nostre parte, in 
nostris deinde necessitatibus, sicut expedit, conuertendam, 
Dátum Naapoli per Joliannem Grillum de Salerno etc. anno 
Domini M 9 CCC° X X X I I I 0 die X Y I H . Octobris I I . indic-
tionis, Regnorum nostrorum anno X X V . 

(A »Registri Angioini* B. 292. az. Reg. Roberti R. kötetéből 
403. 1.) 

325. 

Róbert Károly magyar király Siciliából viszatér Magyaror-
szágba. 1834. 

Robertus etc. Marino Cosse de Yscla militi Just i t iar io 
Terre Barj , Cambellano, Consiliario familiari et fitleli nostro. 
Sicut tu ipse nosti, processit de mandato et ordinatione Curie 
nostre pridem, quod galee nostre olim intra annum proximo 
preterite prime indictionis armate tam in Ciuitate Neapolis, 
quam in certis terris et locis partium Apulie, ac transmisse 
ad partes Sclauonie pro transfretatione Illustris Regis Vnga-
rie, nepotis nostri carissimi, sueque gentis de partibus Sclauo-
nie in Regnum, que dictum Regem dictius iuibi expectarunt, 
post ipsarum reditum abinde ad dictas partes Apulie debe-
rent in terra Manfridönie desarmari; vbi quia dubium erat 
vtrum omnes possent anno ipso in portu dicte terre Manfri-
dönie yemare, ordinatum fűit per eandem Curiam subsequen 
ter, quod alique ex galeis eisdem, agiliores utique, per Ade-
marium Romanum et te in dictis Apulie partibus rearmate 
redierunt ad dictam Ciuitatem Neapolis, vna tecum vbi 
fuerunt postmodum desarmate. Nouiter autem ad audientiam 
nostram veridica relatione peruenit, quod cum infrascripti 
remerij et persone alie in arte maris experte, que eodem 
anno intra mensem Augusti ad accedendum in galeis ipsis 
Neapolim, ut predicitur, solidate, quam subscripti remerij et 
persone alie experte in arte maris de infrascriptis terris et